
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (1) VIETTI FEDERICO 43,17 1997 A1 AOSTA 00'46,44 00'00,00

2 (3) BELLARDINI DANIEL , 1985 A2 BRESCIA 00'46,72 00'00,28

3 (12) PLUNGHER GUNTHER 20, 1968 A6 ALTO ADIGE 00'46,75 00'00,31

4 (2) DIONORI MAURO 133, 1978 A4 CADORE 00'46,97 00'00,53

5 (5) MONTI CRISTIAN 10,77 1969 A6 CADORE 00'47,81 00'01,37

6 (6) BECCARI ANTONIO 24, 1974 A5 TRENTO 00'47,92 00'01,48

7 (9) DE PROPHETIS GIANLUCA 9,91 1974 A5 CARNICA 00'47,96 00'01,52

8 (10) MOSCARDI ANTONIO 20, 1971 A5 SALO' 00'48,04 00'01,60

9 (7) RICETTI FABRIZIO 52,12 1977 A4 VALTELLINESE 00'48,35 00'01,91

10 (4) NOLLI MAURIZIO 28,84 1979 A4 BRESCIA 00'48,46 00'02,02

11 (20) FERIGO MASSIMILIANO 69,72 1985 A2 CARNICA 00'48,99 00'02,55

12 (11) ZANON LUCA 20, 1971 A5 TRENTO 00'49,98 00'03,54

13 (23) BORTOT ALBERTO 94,61 1966 A6 BELLUNO 00'50,06 00'03,62

14 (8) DA ROS CLAUDIO 32,09 1966 A6 BELLUNO 00'50,16 00'03,72

15 (19) FONTANIVE SANDRO 67,03 1969 A6 BELLUNO 00'50,42 00'03,98

16 (42) ACCURSI DAVIDE 243,94 1975 A4 BOLOGNESE 00'50,47 00'04,03

17 (15) LORENZI MARCO 54,17 1972 A5 TRENTO 00'50,49 00'04,05

18 (16) MARTINI MARCO 57,69 1981 A3 BELLUNO 00'50,54 00'04,10

19 (21) RASOM DARIO 82,32 1968 A6 TRENTO 00'50,73 00'04,29

20 (25) BONAZZA RICCARDO 110,35 1976 A4 TRENTO 00'51,05 00'04,61

21 (24) CERONI PIER SANDRO 104, 1968 A6 BERGAMO 00'51,16 00'04,72

22 (26) OMODEO PIERPAOLO 115,77 1974 A5 TRENTO 00'51,46 00'05,02

23 (122) AGOSTINIS LUCA , 1970 A5 CARNICA 00'51,75 00'05,31

24 (30) GONZO ALESSANDRO 138,35 1978 A4 TRENTO 00'51,94 00'05,50

25 (17) BISCARO DANIELE 59,23 1967 A6 VALDOBBIADENE 00'52,11 00'05,67

26 (49) CAMPREGHER FERNANDO 281,09 1967 A6 TRENTO 00'52,42 00'05,98

27 (22) CEOLA DIEGO 84,75 1970 A5 VICENZA 00'52,84 00'06,40

28 (29) RENA FLAVIO 134,54 1976 A4 TORINO 00'53,19 00'06,75

29 (112) VAIROS   DIEGO , 1974 A5 IVREA 00'53,23 00'06,79

30 (18) MARCHI GIORGIO 66,82 1966 A6 VERONA 00'53,69 00'07,25

31 (38) MUNARETTO GIUSEPPE 201,41 1977 A4 VARESE 00'54,32 00'07,88

32 (67) SCHNEIDER GIANPIERO , 1966 A6 CARNICA 00'54,36 00'07,92

33 (105) ROVETTA GIORDANO , 1974 A5 BRESCIA 00'55,43 00'08,99

34 (28) GRANGE MARCO 130,92 1969 A6 AOSTA 00'55,85 00'09,41

35 (47) REGIS SILVIO 275,19 1967 A6 BIELLA 00'56,09 00'09,65

36 (133) NEGRINI VITO , 1970 A5 VALTELLINESE 00'56,55 00'10,11

37 (36) MARCON ANDREA 190,7 1969 A6 FELTRE 00'56,61 00'10,17

38 (155) TREMONTI TIZIANO , 1977 A4 CADORE 00'56,76 00'10,32

39 (109) GRASSI NICOLA , 1974 A5 BERGAMO 00'57,27 00'10,83

40 (168) AVANCINI CRISTIAN , 1981 A3 TRENTO 00'57,33 00'10,89

41 (139) PAULIN BARES GIULIANO , 1979 A4 PORDENONE 00'57,54 00'11,10

42 (37) GNECH RENATO 194,77 1973 A5 BELLUNO 00'57,56 00'11,12

43 (46) RONCALLI LUCA 258,03 1971 A5 BIELLA 00'57,64 00'11,20

44 (118) ROCCA ALDO , 1973 A5 VALTELLINESE 00'57,71 00'11,27

45 (33) BORGO MIRCO 158,67 1966 A6 TREVISO 00'57,71 00'11,27

46 (108) LENISA EROS , 1973 A5 VALDOBBIADENE 00'57,86 00'11,42

47 (32) MUNARO GIORGIO 158,38 1969 A6 BELLUNO 00'57,92 00'11,48

48 (34) BONA GERMANO 159,84 1965 A6 BELLUNO 00'58,10 00'11,66

49 (95) SAURO ENRICO , 1966 A6 VERONA 00'58,18 00'11,74

50 (91) LIPANI DANIELE , 1968 A6 VARESE 00'58,73 00'12,29

51 (144) PEGORARI LUCA , 1975 A4 VALTELLINESE 00'59,49 00'13,05
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52 (43) ZANCHETTA ANTONIO 244,81 1967 A6 COMO 00'59,53 00'13,09

53 (84) TOGNI SERGIO , 1968 A6 AOSTA 00'59,58 00'13,14

54 (164) ZANOTTI ANDREA , 1976 A4 BRESCIA 00'59,60 00'13,16

55 (39) BOTTACINI ALBERTO 202,09 1973 A5 VERONA 00'59,84 00'13,40

56 (48) PAVAN MANUEL 279,26 1970 A5 TREVISO 00'59,92 00'13,48

57 (117) BOSCHETTI PAOLO , 1970 A5 AOSTA 01'00,16 00'13,72

58 (69) BUFFOLI ANGELO , 1969 A6 BRESCIA 01'00,16 00'13,72

59 (166) PERNETTA ANDREA , 1982 A3 TORINO 01'00,21 00'13,77

60 (179) PLOZNER MATTEO , 1986 A2 CARNICA 01'00,57 00'14,13

61 (146) POLI CRISTIAN , 1976 A4 MODENA 01'00,69 00'14,25

62 (55) BURLON ANDREA 355,94 1967 A6 FELTRE 01'00,72 00'14,28

63 (93) PAT FEDERICO , 1966 A6 FELTRE 01'01,11 00'14,67

64 (100) DEL FABBRO MARTINO , 1972 A5 CARNICA 01'01,16 00'14,72

65 (40) GALLINA NEDDO 224, 1966 A6 TREVISO 01'01,21 00'14,77

66 (65) COLOMBO ANDREA , 1965 A6 INTRA 01'01,26 00'14,82

67 (35) BARP ROMANO 175,16 1967 A6 BELLUNO 01'01,35 00'14,91

68 (123) SCAPPI MASSIMO , 1972 A5 VERONA 01'01,40 00'14,96

69 (45) BERTANZA ISAC 257,27 1976 A4 SALO' 01'01,75 00'15,31

70 (114) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A5 BASSANO 01'02,09 00'15,65

71 (53) BOLDRINI GIOVANNI 322,54 1969 A6 BRESCIA 01'02,17 00'15,73

72 (74) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A6 FELTRE 01'02,25 00'15,81

73 (52) MARIANI ANDREA 304,66 1966 A6 VARESE 01'02,58 00'16,14

74 (41) DE MENECH MASSIMO 231,93 1972 A5 BELLUNO 01'02,65 00'16,21

75 (101) ANESA TOMAS , 1973 A5 BERGAMO 01'02,81 00'16,37

76 (157) GREGORINI CRISTIAN , 1975 A4 VALLECAMONICA 01'03,11 00'16,67

77 (141) PIAZZA DENIS , 1976 A4 CADORE 01'03,15 00'16,71

78 (127) BONUTTI CARLO , 1974 A5 PALMANOVA 01'03,45 00'17,01

79 (92) PRESA STEFANO , 1965 A6 VERONA 01'03,45 00'17,01

80 (50) CALZOLARI FABIO 282,05 1969 A6 BRESCIA 01'03,53 00'17,09

81 (88) VISONA' GIUSEPPE , 1967 A6 VALDAGNO 01'04,00 00'17,56

82 (125) MORO ENRICO , 1973 A5 VALDOBBIADENE 01'04,13 00'17,69

83 (121) CORTE COI OSVALDO , 1972 A5 CADORE 01'04,14 00'17,70

84 (76) DALAIDI ROBERTO , 1969 A6 BRESCIA 01'04,19 00'17,75

85 (110) NARDELLA LUIGI , 1971 A5 CARNICA 01'04,31 00'17,87

86 (149) OBERTO   DEVIS , 1976 A4 IVREA 01'04,52 00'18,08

87 (167) BLANCHETTI  DAVIDE , 1983 A3 IVREA 01'04,77 00'18,33

88 (132) BALESTRIERI MARIO VITTORIO , 1971 A5 VERONA 01'05,41 00'18,97

89 (178) BALDINI FABIO , 1986 A2 BOLOGNESE 01'06,11 00'19,67

90 (120) GARLANDO LUCA , 1971 A5 VERCELLI 01'06,43 00'19,99

91 (153) FERRARIO LUCA , 1975 A4 VARESE 01'06,48 00'20,04

92 (103) PICCOLI MICHELE , 1972 A5 VERONA 01'06,57 00'20,13

93 (56) LOVISOTTO IVAN , 1969 A6 CONEGLIANO 01'06,94 00'20,50

94 (82) MOLINARI GIUSEPPE , 1966 A6 VALTELLINESE 01'06,99 00'20,55

95 (62) CODA GIUSEPPE , 1969 A6 TORINO 01'07,06 00'20,62

96 (54) CHIODIN STEFANO 336,85 1969 A6 VARESE 01'07,17 00'20,73

97 (102) FRARE ALESSANDRO , 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'07,56 00'21,12

98 (171) PEDRETTI MARCO , 1981 A3 BERGAMO 01'07,86 00'21,42

99 (136) CONTRINI GILBERTO , 1971 A5 BRESCIA 01'07,86 00'21,42

100 (104) PIETRIBIASI FEDERICO , 1970 A5 VICENZA 01'08,16 00'21,72

101 (152) PILOTTI GIOVANNI , 1975 A4 BOLOGNESE 01'08,65 00'22,21

102 (130) MAGNETTI MARCO , 1970 A5 TORINO 01'08,70 00'22,26

103 (165) PERRETTI GIANNUGO , 1981 A3 ABRUZZI 01'08,79 00'22,35

104 (173) SERGIO ANGELO , 1981 A3 INTRA 01'09,11 00'22,67

105 (72) MORO FABIO , 1966 A6 VALDOBBIADENE 01'09,11 00'22,67

106 (106) TINTI MASSIMO , 1973 A5 SALO' 01'09,25 00'22,81

107 (160) CONTI  MAURIZIO , 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'09,37 00'22,93

108 (150) PERLATI GIULIANO , 1976 A4 VERONA 01'09,38 00'22,94

109 (57) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A6 MONZA 01'09,38 00'22,94

110 (131) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'09,40 00'22,96



111 (86) CUNEGO DAVIDE , 1966 A6 VERONA 01'09,78 00'23,34

112 (148) NUBIANI FEDERICO , 1976 A4 PALMANOVA 01'10,03 00'23,59

113 (44) ARMATI PIER LUCA 254,48 1980 A3 BERGAMO 01'10,32 00'23,88

114 (96) CARLI MAURO , 1969 A6 ALTO ADIGE 01'12,07 00'25,63

115 (176) PETRIS GABRIELE , 1985 A2 PALMANOVA 01'12,16 00'25,72

116 (119) MUSSINO STEFANO , 1973 A5 TORINO 01'13,32 00'26,88

117 (116) DE BENEDET BRUNO , 1974 A5 CADORE 01'13,82 00'27,38

118 (99) VACCARO MANUEL , 1973 A5 VALDAGNO 01'13,87 00'27,43

119 (174) ALBERTI ANTONIO , 1984 A3 SALO' 01'13,88 00'27,44

120 (59) BEGHINI PAOLO GIUSEPPE , 1967 A6 VERONA 01'14,00 00'27,56

121 (126) CANTONI FEDERICO                                                                                                                                                                                                                                                , 1970 A5 PARMA 01'14,06 00'27,62

122 (113) TROTTI ROBERTO , 1971 A5 VALLECAMONICA 01'14,69 00'28,25

123 (177) MANEGGIA GIULIO , 1988 A2 ALTO ADIGE 01'14,96 00'28,52

124 (161) SCANDELLA GIULIO , 1975 A4 BERGAMO 01'14,99 00'28,55

125 (89) BREDA ALESSIO , 1968 A6 BERGAMO 01'16,07 00'29,63

126 (128) BELLERI ALESSANDRO , 1974 A5 BRESCIA 01'16,19 00'29,75

127 (145) OLIVERO DAVIDE , 1979 A4 CUNEO 01'16,28 00'29,84

128 (83) BOBBA PAOLO , 1967 A6 BIELLA 01'17,63 00'31,19

129 (70) NEGRI  PAOLO , 1965 A6 DOMODOSSOLA 01'17,97 00'31,53

130 (60) BETHAZ OSVALDO , 1966 A6 AOSTA 01'18,00 00'31,56

131 (77) TOLIN ITALO , 1966 A6 CONEGLIANO 01'18,74 00'32,30

132 (134) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A5 PINEROLO 01'19,45 00'33,01

133 (98) FAUSTI TIZIANO , 1971 A5 BRESCIA 01'19,71 00'33,27

134 (143) MORETTINI MILES , 1978 A4 INTRA 01'19,73 00'33,29

135 (66) DEL PIO LUOGO LUIGINO , 1967 A6 CONEGLIANO 01'19,90 00'33,46

136 (163) GIANANTONIO GIAN PIERO , 1977 A4 LUINO 01'19,97 00'33,53

137 (78) FANESI LUCA , 1966 A6 CUNEO 01'20,63 00'34,19

138 (124) MARTENSINI   MAURIZIO , 1973 A5 IVREA 01'20,70 00'34,26

139 (172) DONATI RICCARDO , 1981 A3 BERGAMO 01'20,92 00'34,48

140 (97) SARTORI MICHELE , 1972 A5 PARMA 01'21,08 00'34,64

141 (58) SARTORI LEONARDO , 1966 A6 AOSTA 01'21,10 00'34,66

142 (151) MELZANI MARCO , 1975 A4 SALO' 01'21,72 00'35,28

143 (137) TONON FLAVIO , 1970 A5 CONEGLIANO 01'21,91 00'35,47

144 (159) PELLICANO  GIANPIERO , 1975 A4 IVREA 01'22,76 00'36,32

145 (138) ROMANELLI MICHELE , 1974 A5 TORINO 01'23,85 00'37,41

146 (140) CANDIA MARCO , 1975 A4 VERONA 01'24,64 00'38,20

147 (71) CALORI GIANLUIGI , 1965 A6 LUINO 01'25,34 00'38,90

148 (61) SANTINATO STEFANO , 1965 A6 VERONA 01'25,47 00'39,03

149 (68) MARINI IVANO , 1965 A6 TREVISO 01'25,70 00'39,26

150 (85) DI MARCO ANTONINO , 1965 A6 SICILIA 01'26,76 00'40,32

151 (154) MAGNANI VIVIANO , 1977 A4 MODENA 01'27,84 00'41,40

152 (63) POZZI DANIELE , 1968 A6 CREMONA - MANTOVA 01'29,25 00'42,81

153 (75) BOSCHERI ANDREA , 1968 A6 ALTO ADIGE 01'29,97 00'43,53

154 (175) BONETTI MARCELLO , 1981 A3 BERGAMO 01'36,19 00'49,75

155 (81) MERLO MASSIMO , 1968 A6 BASSANO 01'41,56 00'55,12

156 (79) TANCHIS FABRIZIO , 1965 A6 LUINO 01'45,97 00'59,53

157 (107) CORTI DANIELE , 1972 A5 PARMA 01'47,30 01'00,86

158 (147) DE ZOLT GAI ERNESTO , 1977 A4 CADORE 01'57,46 01'11,02

159 (170) PEDRONI FABRIZIO , 1981 A3 VARESE 01'57,58 01'11,14

160 (135) MORISI DANIELE , 1974 A5 LUINO 02'43,45 01'57,01

161 (111) BERNARDI PAOLO , 1970 A5 VALDAGNO 02'49,83 02'03,39

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 268

1 (1) VIETTI FEDERICO 43,17 1997 A1 AOSTA 00'46,44 00'00,00 67,00

2 (3) BELLARDINI DANIEL , 1985 A2 BRESCIA 00'46,72 00'00,28 57,43

3 (20) FERIGO MASSIMILIANO 69,72 1985 A2 CARNICA 00'48,99 00'02,55 47,86

4 (179) PLOZNER MATTEO , 1986 A2 CARNICA 01'00,57 00'14,13 38,29

5 (178) BALDINI FABIO , 1986 A2 BOLOGNESE 01'06,11 00'19,67 28,71

6 (176) PETRIS GABRIELE , 1985 A2 PALMANOVA 01'12,16 00'25,72 19,14

7 (177) MANEGGIA GIULIO , 1988 A2 ALTO ADIGE 01'14,96 00'28,52 9,57

Soci effettivi Alpini - categoria A3 468

1 (16) MARTINI MARCO 57,69 1981 A3 BELLUNO 00'50,54 00'00,00 72,00

2 (168) AVANCINI CRISTIAN , 1981 A3 TRENTO 00'57,33 00'06,79 66,00

3 (166) PERNETTA ANDREA , 1982 A3 TORINO 01'00,21 00'09,67 60,00

4 (167) BLANCHETTI  DAVIDE , 1983 A3 IVREA 01'04,77 00'14,23 54,00

5 (171) PEDRETTI MARCO , 1981 A3 BERGAMO 01'07,86 00'17,32 48,00

6 (165) PERRETTI GIANNUGO , 1981 A3 ABRUZZI 01'08,79 00'18,25 42,00

7 (173) SERGIO ANGELO , 1981 A3 INTRA 01'09,11 00'18,57 36,00

8 (44) ARMATI PIER LUCA 254,48 1980 A3 BERGAMO 01'10,32 00'19,78 30,00

9 (174) ALBERTI ANTONIO , 1984 A3 SALO' 01'13,88 00'23,34 24,00

10 (172) DONATI RICCARDO , 1981 A3 BERGAMO 01'20,92 00'30,38 18,00

11 (175) BONETTI MARCELLO , 1981 A3 BERGAMO 01'36,19 00'45,65 12,00

12 (170) PEDRONI FABRIZIO , 1981 A3 VARESE 01'57,58 01'07,04 6,00

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1456

1 (2) DIONORI MAURO 133, 1978 A4 CADORE 00'46,97 00'00,00 91,00

2 (7) RICETTI FABRIZIO 52,12 1977 A4 VALTELLINESE 00'48,35 00'01,38 88,06

3 (4) NOLLI MAURIZIO 28,84 1979 A4 BRESCIA 00'48,46 00'01,49 85,13

4 (42) ACCURSI DAVIDE 243,94 1975 A4 BOLOGNESE 00'50,47 00'03,50 82,19

5 (25) BONAZZA RICCARDO 110,35 1976 A4 TRENTO 00'51,05 00'04,08 79,26

6 (30) GONZO ALESSANDRO 138,35 1978 A4 TRENTO 00'51,94 00'04,97 76,32

7 (29) RENA FLAVIO 134,54 1976 A4 TORINO 00'53,19 00'06,22 73,39

8 (38) MUNARETTO GIUSEPPE 201,41 1977 A4 VARESE 00'54,32 00'07,35 70,45

9 (155) TREMONTI TIZIANO , 1977 A4 CADORE 00'56,76 00'09,79 67,52

10 (139) PAULIN BARES GIULIANO , 1979 A4 PORDENONE 00'57,54 00'10,57 64,58

11 (144) PEGORARI LUCA , 1975 A4 VALTELLINESE 00'59,49 00'12,52 61,65

12 (164) ZANOTTI ANDREA , 1976 A4 BRESCIA 00'59,60 00'12,63 58,71

13 (146) POLI CRISTIAN , 1976 A4 MODENA 01'00,69 00'13,72 55,77

14 (45) BERTANZA ISAC 257,27 1976 A4 SALO' 01'01,75 00'14,78 52,84

15 (157) GREGORINI CRISTIAN , 1975 A4 VALLECAMONICA 01'03,11 00'16,14 49,90

16 (141) PIAZZA DENIS , 1976 A4 CADORE 01'03,15 00'16,18 46,97

17 (149) OBERTO   DEVIS , 1976 A4 IVREA 01'04,52 00'17,55 44,03

18 (153) FERRARIO LUCA , 1975 A4 VARESE 01'06,48 00'19,51 41,10

19 (152) PILOTTI GIOVANNI , 1975 A4 BOLOGNESE 01'08,65 00'21,68 38,16

20 (160) CONTI  MAURIZIO , 1975 A4 DOMODOSSOLA 01'09,37 00'22,40 35,23

21 (150) PERLATI GIULIANO , 1976 A4 VERONA 01'09,38 00'22,41 32,29

22 (148) NUBIANI FEDERICO , 1976 A4 PALMANOVA 01'10,03 00'23,06 29,35

23 (161) SCANDELLA GIULIO , 1975 A4 BERGAMO 01'14,99 00'28,02 26,42

24 (145) OLIVERO DAVIDE , 1979 A4 CUNEO 01'16,28 00'29,31 23,48

25 (143) MORETTINI MILES , 1978 A4 INTRA 01'19,73 00'32,76 20,55

26 (163) GIANANTONIO GIAN PIERO , 1977 A4 LUINO 01'19,97 00'33,00 17,61

27 (151) MELZANI MARCO , 1975 A4 SALO' 01'21,72 00'34,75 14,68
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28 (159) PELLICANO  GIANPIERO , 1975 A4 IVREA 01'22,76 00'35,79 11,74

29 (140) CANDIA MARCO , 1975 A4 VERONA 01'24,64 00'37,67 8,81

30 (154) MAGNANI VIVIANO , 1977 A4 MODENA 01'27,84 00'40,87 5,87

31 (147) DE ZOLT GAI ERNESTO , 1977 A4 CADORE 01'57,46 01'10,49 2,94

Soci effettivi Alpini - categoria A5 2968

1 (6) BECCARI ANTONIO 24, 1974 A5 TRENTO 00'47,92 00'00,00 112,00

2 (9) DE PROPHETIS GIANLUCA 9,91 1974 A5 CARNICA 00'47,96 00'00,04 109,85

3 (10) MOSCARDI ANTONIO 20, 1971 A5 SALO' 00'48,04 00'00,12 107,69

4 (11) ZANON LUCA 20, 1971 A5 TRENTO 00'49,98 00'02,06 105,54

5 (15) LORENZI MARCO 54,17 1972 A5 TRENTO 00'50,49 00'02,57 103,38

6 (26) OMODEO PIERPAOLO 115,77 1974 A5 TRENTO 00'51,46 00'03,54 101,23

7 (122) AGOSTINIS LUCA , 1970 A5 CARNICA 00'51,75 00'03,83 99,08

8 (22) CEOLA DIEGO 84,75 1970 A5 VICENZA 00'52,84 00'04,92 96,92

9 (112) VAIROS   DIEGO , 1974 A5 IVREA 00'53,23 00'05,31 94,77

10 (105) ROVETTA GIORDANO , 1974 A5 BRESCIA 00'55,43 00'07,51 92,62

11 (133) NEGRINI VITO , 1970 A5 VALTELLINESE 00'56,55 00'08,63 90,46

12 (109) GRASSI NICOLA , 1974 A5 BERGAMO 00'57,27 00'09,35 88,31

13 (37) GNECH RENATO 194,77 1973 A5 BELLUNO 00'57,56 00'09,64 86,15

14 (46) RONCALLI LUCA 258,03 1971 A5 BIELLA 00'57,64 00'09,72 84,00

15 (118) ROCCA ALDO , 1973 A5 VALTELLINESE 00'57,71 00'09,79 81,85

16 (108) LENISA EROS , 1973 A5 VALDOBBIADENE 00'57,86 00'09,94 79,69

17 (39) BOTTACINI ALBERTO 202,09 1973 A5 VERONA 00'59,84 00'11,92 77,54

18 (48) PAVAN MANUEL 279,26 1970 A5 TREVISO 00'59,92 00'12,00 75,38

19 (117) BOSCHETTI PAOLO , 1970 A5 AOSTA 01'00,16 00'12,24 73,23

20 (100) DEL FABBRO MARTINO , 1972 A5 CARNICA 01'01,16 00'13,24 71,08

21 (123) SCAPPI MASSIMO , 1972 A5 VERONA 01'01,40 00'13,48 68,92

22 (114) MOCELLIN ALESSANDRO , 1974 A5 BASSANO 01'02,09 00'14,17 66,77

23 (41) DE MENECH MASSIMO 231,93 1972 A5 BELLUNO 01'02,65 00'14,73 64,62

24 (101) ANESA TOMAS , 1973 A5 BERGAMO 01'02,81 00'14,89 62,46

25 (127) BONUTTI CARLO , 1974 A5 PALMANOVA 01'03,45 00'15,53 60,31

26 (125) MORO ENRICO , 1973 A5 VALDOBBIADENE 01'04,13 00'16,21 58,15

27 (121) CORTE COI OSVALDO , 1972 A5 CADORE 01'04,14 00'16,22 56,00

28 (110) NARDELLA LUIGI , 1971 A5 CARNICA 01'04,31 00'16,39 53,85

29 (132) BALESTRIERI MARIO VITTORIO , 1971 A5 VERONA 01'05,41 00'17,49 51,69

30 (120) GARLANDO LUCA , 1971 A5 VERCELLI 01'06,43 00'18,51 49,54

31 (103) PICCOLI MICHELE , 1972 A5 VERONA 01'06,57 00'18,65 47,38

32 (102) FRARE ALESSANDRO , 1972 A5 VALDOBBIADENE 01'07,56 00'19,64 45,23

33 (136) CONTRINI GILBERTO , 1971 A5 BRESCIA 01'07,86 00'19,94 43,08

34 (104) PIETRIBIASI FEDERICO , 1970 A5 VICENZA 01'08,16 00'20,24 40,92

35 (130) MAGNETTI MARCO , 1970 A5 TORINO 01'08,70 00'20,78 38,77

36 (106) TINTI MASSIMO , 1973 A5 SALO' 01'09,25 00'21,33 36,62

37 (131) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A5 CREMONA - MANTOVA 01'09,40 00'21,48 34,46

38 (119) MUSSINO STEFANO , 1973 A5 TORINO 01'13,32 00'25,40 32,31

39 (116) DE BENEDET BRUNO , 1974 A5 CADORE 01'13,82 00'25,90 30,15

40 (99) VACCARO MANUEL , 1973 A5 VALDAGNO 01'13,87 00'25,95 28,00

41 (126) CANTONI FEDERICO                                                                                                                                                                                                                                                , 1970 A5 PARMA 01'14,06 00'26,14 25,85

42 (113) TROTTI ROBERTO , 1971 A5 VALLECAMONICA 01'14,69 00'26,77 23,69

43 (128) BELLERI ALESSANDRO , 1974 A5 BRESCIA 01'16,19 00'28,27 21,54

44 (134) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A5 PINEROLO 01'19,45 00'31,53 19,38

45 (98) FAUSTI TIZIANO , 1971 A5 BRESCIA 01'19,71 00'31,79 17,23

46 (124) MARTENSINI   MAURIZIO , 1973 A5 IVREA 01'20,70 00'32,78 15,08

47 (97) SARTORI MICHELE , 1972 A5 PARMA 01'21,08 00'33,16 12,92

48 (137) TONON FLAVIO , 1970 A5 CONEGLIANO 01'21,91 00'33,99 10,77

49 (138) ROMANELLI MICHELE , 1974 A5 TORINO 01'23,85 00'35,93 8,62

50 (107) CORTI DANIELE , 1972 A5 PARMA 01'47,30 00'59,38 6,46

51 (135) MORISI DANIELE , 1974 A5 LUINO 02'43,45 01'55,53 4,31

52 (111) BERNARDI PAOLO , 1970 A5 VALDAGNO 02'49,83 02'01,91 2,15



Soci effettivi Alpini - categoria A6 3570

1 (12) PLUNGHER GUNTHER 20, 1968 A6 ALTO ADIGE 00'46,75 00'00,00 119,00

2 (5) MONTI CRISTIAN 10,77 1969 A6 CADORE 00'47,81 00'01,06 116,98

3 (23) BORTOT ALBERTO 94,61 1966 A6 BELLUNO 00'50,06 00'03,31 114,97

4 (8) DA ROS CLAUDIO 32,09 1966 A6 BELLUNO 00'50,16 00'03,41 112,95

5 (19) FONTANIVE SANDRO 67,03 1969 A6 BELLUNO 00'50,42 00'03,67 110,93

6 (21) RASOM DARIO 82,32 1968 A6 TRENTO 00'50,73 00'03,98 108,92

7 (24) CERONI PIER SANDRO 104, 1968 A6 BERGAMO 00'51,16 00'04,41 106,90

8 (17) BISCARO DANIELE 59,23 1967 A6 VALDOBBIADENE 00'52,11 00'05,36 104,88

9 (49) CAMPREGHER FERNANDO 281,09 1967 A6 TRENTO 00'52,42 00'05,67 102,86

10 (18) MARCHI GIORGIO 66,82 1966 A6 VERONA 00'53,69 00'06,94 100,85

11 (67) SCHNEIDER GIANPIERO , 1966 A6 CARNICA 00'54,36 00'07,61 98,83

12 (28) GRANGE MARCO 130,92 1969 A6 AOSTA 00'55,85 00'09,10 96,81

13 (47) REGIS SILVIO 275,19 1967 A6 BIELLA 00'56,09 00'09,34 94,80

14 (36) MARCON ANDREA 190,7 1969 A6 FELTRE 00'56,61 00'09,86 92,78

15 (33) BORGO MIRCO 158,67 1966 A6 TREVISO 00'57,71 00'10,96 90,76

16 (32) MUNARO GIORGIO 158,38 1969 A6 BELLUNO 00'57,92 00'11,17 88,75

17 (34) BONA GERMANO 159,84 1965 A6 BELLUNO 00'58,10 00'11,35 86,73

18 (95) SAURO ENRICO , 1966 A6 VERONA 00'58,18 00'11,43 84,71

19 (91) LIPANI DANIELE , 1968 A6 VARESE 00'58,73 00'11,98 82,69

20 (43) ZANCHETTA ANTONIO 244,81 1967 A6 COMO 00'59,53 00'12,78 80,68

21 (84) TOGNI SERGIO , 1968 A6 AOSTA 00'59,58 00'12,83 78,66

22 (69) BUFFOLI ANGELO , 1969 A6 BRESCIA 01'00,16 00'13,41 76,64

23 (55) BURLON ANDREA 355,94 1967 A6 FELTRE 01'00,72 00'13,97 74,63

24 (93) PAT FEDERICO , 1966 A6 FELTRE 01'01,11 00'14,36 72,61

25 (40) GALLINA NEDDO 224, 1966 A6 TREVISO 01'01,21 00'14,46 70,59

26 (65) COLOMBO ANDREA , 1965 A6 INTRA 01'01,26 00'14,51 68,58

27 (35) BARP ROMANO 175,16 1967 A6 BELLUNO 01'01,35 00'14,60 66,56

28 (53) BOLDRINI GIOVANNI 322,54 1969 A6 BRESCIA 01'02,17 00'15,42 64,54

29 (74) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A6 FELTRE 01'02,25 00'15,50 62,53

30 (52) MARIANI ANDREA 304,66 1966 A6 VARESE 01'02,58 00'15,83 60,51

31 (92) PRESA STEFANO , 1965 A6 VERONA 01'03,45 00'16,70 58,49

32 (50) CALZOLARI FABIO 282,05 1969 A6 BRESCIA 01'03,53 00'16,78 56,47

33 (88) VISONA' GIUSEPPE , 1967 A6 VALDAGNO 01'04,00 00'17,25 54,46

34 (76) DALAIDI ROBERTO , 1969 A6 BRESCIA 01'04,19 00'17,44 52,44

35 (56) LOVISOTTO IVAN , 1969 A6 CONEGLIANO 01'06,94 00'20,19 50,42

36 (82) MOLINARI GIUSEPPE , 1966 A6 VALTELLINESE 01'06,99 00'20,24 48,41

37 (62) CODA GIUSEPPE , 1969 A6 TORINO 01'07,06 00'20,31 46,39

38 (54) CHIODIN STEFANO 336,85 1969 A6 VARESE 01'07,17 00'20,42 44,37

39 (72) MORO FABIO , 1966 A6 VALDOBBIADENE 01'09,11 00'22,36 42,36

40 (57) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A6 MONZA 01'09,38 00'22,63 40,34

41 (86) CUNEGO DAVIDE , 1966 A6 VERONA 01'09,78 00'23,03 38,32

42 (96) CARLI MAURO , 1969 A6 ALTO ADIGE 01'12,07 00'25,32 36,31

43 (59) BEGHINI PAOLO GIUSEPPE , 1967 A6 VERONA 01'14,00 00'27,25 34,29

44 (89) BREDA ALESSIO , 1968 A6 BERGAMO 01'16,07 00'29,32 32,27

45 (83) BOBBA PAOLO , 1967 A6 BIELLA 01'17,63 00'30,88 30,25

46 (70) NEGRI  PAOLO , 1965 A6 DOMODOSSOLA 01'17,97 00'31,22 28,24

47 (60) BETHAZ OSVALDO , 1966 A6 AOSTA 01'18,00 00'31,25 26,22

48 (77) TOLIN ITALO , 1966 A6 CONEGLIANO 01'18,74 00'31,99 24,20

49 (66) DEL PIO LUOGO LUIGINO , 1967 A6 CONEGLIANO 01'19,90 00'33,15 22,19

50 (78) FANESI LUCA , 1966 A6 CUNEO 01'20,63 00'33,88 20,17

51 (58) SARTORI LEONARDO , 1966 A6 AOSTA 01'21,10 00'34,35 18,15

52 (71) CALORI GIANLUIGI , 1965 A6 LUINO 01'25,34 00'38,59 16,14

53 (61) SANTINATO STEFANO , 1965 A6 VERONA 01'25,47 00'38,72 14,12

54 (68) MARINI IVANO , 1965 A6 TREVISO 01'25,70 00'38,95 12,10

55 (85) DI MARCO ANTONINO , 1965 A6 SICILIA 01'26,76 00'40,01 10,08

56 (63) POZZI DANIELE , 1968 A6 CREMONA - MANTOVA 01'29,25 00'42,50 8,07



57 (75) BOSCHERI ANDREA , 1968 A6 ALTO ADIGE 01'29,97 00'43,22 6,05

58 (81) MERLO MASSIMO , 1968 A6 BASSANO 01'41,56 00'54,81 4,03

59 (79) TANCHIS FABRIZIO , 1965 A6 LUINO 01'45,97 00'59,22 2,02

Soci effettivi Alpini - categoria B7 4125

1 (316) FELICETTI PAOLO 20, 1962 B7 TRENTO 00'43,20 00'00,00 125,00

2 (321) DE MARCO FABRIZIO 71,58 1963 B7 BELLUNO 00'43,29 00'00,09 123,08

3 (320) MORANDINI DARIO 59,46 1964 B7 TRENTO 00'45,06 00'01,86 121,15

4 (264) FREZZATO MASSIMO 24,08 1963 B7 BIELLA 00'45,17 00'01,97 119,23

5 (318) POMONI FAUSTO 34,1 1961 B7 LECCO 00'45,45 00'02,25 117,31

6 (315) ROSSI ANDREA 15, 1962 B7 BERGAMO 00'46,18 00'02,98 115,38

7 (327) RAISONI GIULIANO 144, 1963 B7 BERGAMO 00'46,25 00'03,05 113,46

8 (317) FULLIN MANUELE 30,63 1962 B7 BELLUNO 00'46,53 00'03,33 111,54

9 (352) SELENATI NICOLA , 1961 B7 CARNICA 00'47,17 00'03,97 109,62

10 (322) CORADAZZI ADELINO 89,21 1964 B7 CADORE 00'47,49 00'04,29 107,69

11 (323) FABRINETTI MARIO 89,69 1961 B7 BELLUNO 00'47,87 00'04,67 105,77

12 (332) BATTAGLIA SILVANO 203,45 1962 B7 TREVISO 00'48,13 00'04,93 103,85

13 (380) BERNARD FABIO , 1960 B7 TRENTO 00'48,80 00'05,60 101,92

14 (353) EBERLE CLAUDIO , 1964 B7 BIELLA 00'49,06 00'05,86 100,00

15 (360) MAGRINI RENATO , 1962 B7 VERONA 00'49,38 00'06,18 98,08

16 (344) BOCCA PAOLO , 1964 B7 TORINO 00'49,94 00'06,74 96,15

17 (363) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 B7 VALTELLINESE 00'50,14 00'06,94 94,23

18 (354) GIUDICI ENRICO , 1963 B7 BERGAMO 00'50,42 00'07,22 92,31

19 (328) GADDA MAURO 149,15 1963 B7 VARESE 00'50,49 00'07,29 90,38

20 (330) GREGGIO ANTONIO 172,73 1963 B7 BELLUNO 00'51,34 00'08,14 88,46

21 (324) BONERA FIORENZO 109,47 1963 B7 SALO' 00'51,42 00'08,22 86,54

22 (335) CANCLINI DAVIDE 240,36 1963 B7 VALTELLINESE 00'51,65 00'08,45 84,62

23 (378) POROTTO MARCO , 1962 B7 VALTELLINESE 00'51,93 00'08,73 82,69

24 (326) NARDI CELESTE 137,16 1961 B7 BELLUNO 00'52,02 00'08,82 80,77

25 (372) MOSCA BRUNO , 1961 B7 BELLUNO 00'52,38 00'09,18 78,85

26 (374) PASSARELLA MASSIMO , 1961 B7 BIELLA 00'53,15 00'09,95 76,92

27 (331) SINIGOI MAURIZIO 195,94 1960 B7 TRIESTE 00'53,37 00'10,17 75,00

28 (334) PEDRAZZINI LUCIO 233,77 1961 B7 VERONA 00'54,03 00'10,83 73,08

29 (359) TOGNI SILVIO , 1961 B7 VALTELLINESE 00'54,18 00'10,98 71,15

30 (373) PEDROLINI LUIGI , 1962 B7 AOSTA 00'55,17 00'11,97 69,23

31 (376) ASTEGIANO GIUSEPPE , 1962 B7 CUNEO 00'55,69 00'12,49 67,31

32 (365) LILLAZ LAURO , 1962 B7 AOSTA 00'55,71 00'12,51 65,38

33 (383) MARCA GIANZENO , 1962 B7 SALO' 00'56,13 00'12,93 63,46

34 (356) MAGRO ANGELO , 1963 B7 BELLUNO 00'56,15 00'12,95 61,54

35 (385) MANCINO ROCCO , 1964 B7 BIELLA 00'56,47 00'13,27 59,62

36 (339) PIACENZA SILVANO , 1963 B7 BIELLA 00'56,48 00'13,28 57,69

37 (364) LANZA CLAUDIO , 1964 B7 BIELLA 00'56,57 00'13,37 55,77

38 (379) MEROTTO MAURIZIO , 1962 B7 VALDOBBIADENE 00'57,26 00'14,06 53,85

39 (333) DAL MOLIN ALESSANDRO 229,75 1961 B7 FELTRE 00'57,75 00'14,55 51,92

40 (342) MARGAROLI  DONATO , 1962 B7 DOMODOSSOLA 00'57,78 00'14,58 50,00

41 (345) PELLICHERO ANDREA , 1960 B7 VALDAGNO 00'57,95 00'14,75 48,08

42 (337) MACUZ EDOARDO 318,66 1962 B7 PORDENONE 00'58,12 00'14,92 46,15

43 (367) CALDINELLI GABRIELE , 1962 B7 VALLECAMONICA 01'00,19 00'16,99 44,23

44 (338) GARINO FULVIO , 1961 B7 AOSTA 01'00,33 00'17,13 42,31

45 (369) BAUBRACCO DANIELE , 1960 B7 TORINO 01'00,66 00'17,46 40,38

46 (351) MONFARDINI STEFANO , 1960 B7 CREMONA - MANTOVA 01'01,25 00'18,05 38,46

47 (341) ROCCON ADRIANO , 1960 B7 CONEGLIANO 01'01,26 00'18,06 36,54

48 (325) BRECCIAROLLI LUIGI 118,2 1961 B7 BELLUNO 01'01,43 00'18,23 34,62

49 (346) DAL'ACQUA ENRICO , 1962 B7 VALDOBBIADENE 01'02,35 00'19,15 32,69

50 (375) CARLIG ANTONIO , 1961 B7 BRESCIA 01'03,57 00'20,37 30,77

51 (362) RONCHI GUIDO , 1962 B7 CONEGLIANO 01'03,66 00'20,46 28,85

52 (384) SARBORARIA FRANCO , 1960 B7 TORINO 01'03,83 00'20,63 26,92

53 (357) CARDONE MASSIMO , 1964 B7 CUNEO 01'05,03 00'21,83 25,00



54 (349) BONDI MAURO , 1960 B7 TRENTO 01'05,21 00'22,01 23,08

55 (371) DANNA ROBERTO , 1961 B7 CASALE MONFERRATO 01'06,15 00'22,95 21,15

56 (348) MASA RINO , 1960 B7 VALTELLINESE 01'07,21 00'24,01 19,23

57 (347) MAGGIORE PAOLO , 1960 B7 TORINO 01'07,41 00'24,21 17,31

58 (355) GARINO REMO , 1963 B7 AOSTA 01'09,99 00'26,79 15,38

59 (377) DE CECCO RICCARDO , 1962 B7 FELTRE 01'12,12 00'28,92 13,46

60 (382) BARTI GIUSEPPE , 1963 B7 PIACENZA 01'14,99 00'31,79 11,54

61 (343) LUPI ROBERTO , 1962 B7 PIACENZA 01'15,95 00'32,75 9,62

62 (361) BONDONI UMBERTO , 1960 B7 SALO' 01'22,38 00'39,18 7,69

63 (370) MORSELLI MASSIMO , 1961 B7 MODENA 01'35,18 00'51,98 5,77

64 (358) GAJETTI MARCO , 1961 B7 TORINO 02'08,48 01'25,28 3,85

65 (381) DE BORTOLI PAOLO , 1964 B7 TREVISO 02'18,28 01'35,08 1,92

Soci effettivi Alpini - categoria B8 2646

1 (263) PLANCHESTAINER MARCO 20, 1959 B8 TRENTO 00'45,71 00'00,00 108,00

2 (268) BAIO MASSIMO 48,85 1956 B8 LECCO 00'46,13 00'00,42 105,75

3 (266) SALERNO ALFREDO 41,83 1957 B8 VERONA 00'46,44 00'00,73 103,50

4 (267) MIGLIORATI SERGIO 45,82 1959 B8 BERGAMO 00'46,58 00'00,87 101,25

5 (265) BUSANA FRANCO 38,58 1958 B8 BELLUNO 00'47,10 00'01,39 99,00

6 (286) COMPAGNONI CANDIDO 337,2 1955 B8 VALTELLINESE 00'48,05 00'02,34 96,75

7 (270) SETTI GIANFRANCO 50,96 1958 B8 TRENTO 00'48,21 00'02,50 94,50

8 (272) LARCHER STEFANO 99,8 1956 B8 CADORE 00'48,37 00'02,66 92,25

9 (269) DELL'OSBEL LIVIO 50,46 1958 B8 BELLUNO 00'48,65 00'02,94 90,00

10 (277) CONTRINI DUILIO 131, 1957 B8 BRESCIA 00'48,76 00'03,05 87,75

11 (275) VETTORAZZI FRANCO 114,74 1957 B8 TRENTO 00'48,79 00'03,08 85,50

12 (271) STEFANINI STEFANO 60,72 1959 B8 CARNICA 00'48,85 00'03,14 83,25

13 (273) MARCON ANGELO 101,02 1957 B8 FELTRE 00'49,48 00'03,77 81,00

14 (292) POVOLO GIUSEPPE , 1956 B8 VALDAGNO 00'50,20 00'04,49 78,75

15 (290) MARIOTTI SEVERINO , 1958 B8 VALLECAMONICA 00'50,28 00'04,57 76,50

16 (276) GALBUSERA GUIDO 123,2 1958 B8 VALTELLINESE 00'51,00 00'05,29 74,25

17 (274) CARRETTA ROBERTO 110,11 1955 B8 VICENZA 00'51,34 00'05,63 72,00

18 (297) NEGRONI OSCAR , 1957 B8 BERGAMO 00'51,73 00'06,02 69,75

19 (278) TRENTINI ANTONIO 137,17 1956 B8 TRENTO 00'52,46 00'06,75 67,50

20 (284) SALVADORI FEDORINO 221, 1955 B8 VALTELLINESE 00'52,64 00'06,93 65,25

21 (279) GAMBA ALBERTO 165,97 1955 B8 VERONA 00'52,65 00'06,94 63,00

22 (298) LONGHINI RENZO , 1956 B8 ALTO ADIGE 00'52,76 00'07,05 60,75

23 (287) GONTIER DANILO , 1957 B8 AOSTA 00'53,35 00'07,64 58,50

24 (304) IOSSI  VALTER , 1958 B8 DOMODOSSOLA 00'55,09 00'09,38 56,25

25 (283) BORDAZZI SERGIO 218,8 1958 B8 BERGAMO 00'55,28 00'09,57 54,00

26 (300) VANZIN PAOLO , 1959 B8 VALDOBBIADENE 00'56,15 00'10,44 51,75

27 (282) PEYROT CARLO 203, 1959 B8 PINEROLO 00'56,98 00'11,27 49,50

28 (285) BENINCÀ GUIDO 248, 1955 B8 FELTRE 00'57,17 00'11,46 47,25

29 (291) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 B8 VERCELLI 00'57,48 00'11,77 45,00

30 (280) TAGLIAFERRO MAURIZIO 187,24 1959 B8 LECCO 00'58,34 00'12,63 42,75

31 (303) BERTOLOTTI GIANCLAUDIO , 1957 B8 TORINO 00'58,76 00'13,05 40,50

32 (281) FREGONESE FRANCESCO 202, 1958 B8 TREVISO 00'58,98 00'13,27 38,25

33 (301) RAINOLTER ANGELO , 1959 B8 VALTELLINESE 00'59,29 00'13,58 36,00

34 (308) GIORGI GIACOMO , 1956 B8 VALLECAMONICA 01'01,05 00'15,34 33,75

35 (288) CAVALCABO' AGOSTINO , 1958 B8 CREMONA - MANTOVA 01'02,28 00'16,57 31,50

36 (306) SARTORI MARCO , 1955 B8 AOSTA 01'04,15 00'18,44 29,25

37 (295) TESSAROLO MAURIZIO , 1956 B8 BIELLA 01'04,64 00'18,93 27,00

38 (310) MANZONI DOMENICO , 1958 B8 LECCO 01'05,00 00'19,29 24,75

39 (296) MAIETTI GIUSEPPE , 1957 B8 AOSTA 01'05,06 00'19,35 22,50

40 (289) BARBERO TIZIANO , 1956 B8 TORINO 01'05,79 00'20,08 20,25

41 (294) TAGLIETTI PAOLO , 1955 B8 CREMONA - MANTOVA 01'07,43 00'21,72 18,00

42 (311) INZANI BRUNO , 1956 B8 CREMONA - MANTOVA 01'07,46 00'21,75 15,75

43 (312) MONTINI EZIO , 1958 B8 BRESCIA 01'09,05 00'23,34 13,50

44 (307) ANDREOLA GIROLAMO , 1955 B8 VALDOBBIADENE 01'12,01 00'26,30 11,25



45 (309) DI MARZO FEDERICO , 1958 B8 ROMA 01'13,66 00'27,95 9,00

46 (299) MELGARA MARCELLO , 1956 B8 TORINO 01'27,04 00'41,33 6,75

47 (302) POLA PIETRO CARLO , 1956 B8 VERCELLI 01'27,87 00'42,16 4,50

48 (305) POLI MARIO , 1957 B8 BRESCIA 01'30,18 00'44,47 2,25

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1335

1 (231) AZZALEA MAURO 56,11 1952 B9 AOSTA 00'46,66 00'00,00 89,00

2 (232) RAINER ALOIS 85,87 1951 B9 ALTO ADIGE 00'46,94 00'00,28 85,93

3 (230) STEFANI UGO 50,64 1951 B9 TRENTO 00'47,66 00'01,00 82,86

4 (238) LIBARDI DANILO 189,62 1953 B9 TRENTO 00'50,83 00'04,17 79,79

5 (241) MUNARETTO MAURIZIO 224,08 1954 B9 VARESE 00'50,94 00'04,28 76,72

6 (234) CORBELLA PIERO MARIA 137,03 1954 B9 BERGAMO 00'51,13 00'04,47 73,66

7 (235) TOSETTO ALBERTO 154,59 1950 B9 VERONA 00'53,46 00'06,80 70,59

8 (259) AVANZI CLAUDIO , 1953 B9 VERONA 00'53,57 00'06,91 67,52

9 (248) ALBRICCI BORTOLO , 1953 B9 BERGAMO 00'54,73 00'08,07 64,45

10 (243) COLOMBERA GIOVANNI 269,44 1951 B9 CONEGLIANO 00'55,15 00'08,49 61,38

11 (245) BIRTELE SERGIO 388,01 1953 B9 VERONA 00'55,82 00'09,16 58,31

12 (253) BRICALLI CELESTINO , 1951 B9 VALTELLINESE 00'55,87 00'09,21 55,24

13 (242) BORTOT ELFI 257,4 1950 B9 BELLUNO 00'56,88 00'10,22 52,17

14 (244) LEPRE ROMANO 279,3 1950 B9 CARNICA 00'57,38 00'10,72 49,10

15 (237) PELLICHERO LUCIO 163, 1951 B9 VALDAGNO 00'57,80 00'11,14 46,03

16 (254) MANERA GIUSEPPE , 1954 B9 TREVISO 00'57,95 00'11,29 42,97

17 (240) DE BIASI ENZO 210, 1953 B9 FELTRE 00'58,17 00'11,51 39,90

18 (250) FLECKINGER WALTER , 1952 B9 ALTO ADIGE 00'59,55 00'12,89 36,83

19 (258) ZERBONI FAUSTO , 1953 B9 VALTELLINESE 01'01,38 00'14,72 33,76

20 (239) TONIOLO DOMENICO 198,07 1951 B9 PORDENONE 01'02,21 00'15,55 30,69

21 (257) MAINETTI FABRIZIO , 1953 B9 LECCO 01'08,67 00'22,01 27,62

22 (247) BLANCHETTI    GUIDO , 1951 B9 IVREA 01'10,77 00'24,11 24,55

23 (256) GUERRA GIANCARLO , 1953 B9 BIELLA 01'12,42 00'25,76 21,48

24 (249) DI GIANDOMENICO NICOLA , 1953 B9 ABRUZZI 01'16,50 00'29,84 18,41

25 (246) CIRESA LUIGI , 1953 B9 MILANO 01'18,38 00'31,72 15,34

26 (260) FABRETTO LUCIANO , 1950 B9 TREVISO 01'20,12 00'33,46 12,28

27 (252) STRUZZO GIULIANO , 1954 B9 LUINO 01'20,77 00'34,11 9,21

28 (255) FONTANESI VITTORIO , 1951 B9 PIACENZA 01'28,37 00'41,71 6,14

29 (261) SORLI GABRILELE , 1954 B9 TORINO 01'40,87 00'54,21 3,07

Soci effettivi Alpini - categoria B10 1050

1 (208) TOLLARDO GIOVANNI 170,17 1949 B10 FELTRE 00'49,09 00'00,00 84,00

2 (203) MARCHI FRANCO 103,88 1949 B10 TRENTO 00'49,39 00'00,30 80,50

3 (204) DI LORETO FULVIO 103,91 1949 B10 AOSTA 00'49,73 00'00,64 77,00

4 (207) BAVO GIUSEPPE 151,56 1946 B10 VALTELLINESE 00'50,19 00'01,10 73,50

5 (205) PITTINO NICOLINO 134,07 1949 B10 CARNICA 00'50,54 00'01,45 70,00

6 (206) FUMASONI ROBERTO 136,36 1946 B10 VALTELLINESE 00'50,94 00'01,85 66,50

7 (209) PILLER GIOVANNI 172, 1945 B10 CADORE 00'51,51 00'02,42 63,00

8 (211) GRASSI GIOVANNI 238,24 1949 B10 BERGAMO 00'52,95 00'03,86 59,50

9 (212) BERTELLE ADRIANO 242, 1948 B10 FELTRE 00'53,09 00'04,00 56,00

10 (222) LAFFRANC MAURIZIO , 1947 B10 AOSTA 00'53,30 00'04,21 52,50

11 (210) SIGNORETTO GIANCARLO 189,15 1946 B10 VERONA 00'54,13 00'05,04 49,00

12 (216) MORELL GIUSEPPE , 1948 B10 LECCO 00'59,76 00'10,67 45,50

13 (218) DOLIF REMO , 1946 B10 VARESE 01'02,77 00'13,68 42,00

14 (223) MONTESEL GRAZIANO , 1946 B10 CONEGLIANO 01'04,11 00'15,02 38,50

15 (226) LENISA LUCIANO , 1948 B10 VALDOBBIADENE 01'06,70 00'17,61 35,00

16 (219) BONATO RENZO , 1947 B10 TORINO 01'07,25 00'18,16 31,50

17 (220) RATTI RENATO , 1946 B10 PIACENZA 01'07,52 00'18,43 28,00

18 (214) LEPRE UGO 366,32 1945 B10 PORDENONE 01'07,97 00'18,88 24,50

19 (227) CAGNA GIUSEPPE , 1948 B10 PARMA 01'08,91 00'19,82 21,00

20 (225) QUARETTI GIUSEPPE , 1948 B10 PIACENZA 01'13,34 00'24,25 17,50

21 (224) GALLI GIANLUIGI , 1946 B10 LECCO 01'25,29 00'36,20 14,00

22 (228) ORLANDINI ALESSANDRO , 1947 B10 MILANO 01'28,78 00'39,69 10,50



23 (217) NOTARI FABRIZIO , 1948 B10 MODENA 01'40,66 00'51,57 7,00

24 (215) MENEGHIN GIOVANNI , 1946 B10 CONEGLIANO 02'33,09 01'44,00 3,50

Soci effettivi Alpini - categoria B11 468

1 (189) FACCHIN FAUSTO 191,29 1944 B11 FELTRE 00'49,55 00'00,00 72,00

2 (188) FERRI GIUSEPPE 184, 1944 B11 BERGAMO 00'50,13 00'00,58 66,00

3 (187) ZAMPIERI PIETRO GUIDO 180,33 1942 B11 AOSTA 00'52,72 00'03,17 60,00

4 (191) SORARU' GIORDANO 268,25 1940 B11 BELLUNO 00'55,09 00'05,54 54,00

5 (194) DALLA CORTE EMILIO , 1943 B11 FELTRE 00'57,88 00'08,33 48,00

6 (190) PEDROTTI GIACARLO 207,82 1944 B11 TRENTO 01'01,73 00'12,18 42,00

7 (196) RICETTI ELIGIO , 1941 B11 VALTELLINESE 01'01,75 00'12,20 36,00

8 (195) NOZZA RENATO , 1943 B11 TORINO 01'01,94 00'12,39 30,00

9 (198) GONELLA MARCO , 1944 B11 TORINO 01'13,02 00'23,47 24,00

10 (200) AMADINI LORENZO , 1940 B11 BRESCIA 01'18,62 00'29,07 18,00

11 (197) BOMBIERI GIUSEPPINO , 1942 B11 VERONA 01'23,10 00'33,55 12,00

12 (192) LUCIANAZ MARIO FRANCO , 1941 B11 AOSTA 01'25,58 00'36,03 6,00

Soci effettivi Alpini - categoria B12 195

1 (184) GIOVANARDI CLAUDIO , 1939 B12 INTRA 00'54,56 00'00,00 65,00

2 (181) PALLAORO CELESTINO 176,7 1936 B12 TRENTO 00'57,36 00'02,80 52,00

3 (185) PANDINI EMILIO , 1936 B12 FELTRE 01'01,98 00'07,42 39,00

4 (183) PRENOL GERMANO , 1939 B12 CADORE 01'05,37 00'10,81 26,00

5 (182) DUCLY ATTILIO , 1933 B12 AOSTA 02'16,69 01'22,13 13,00

Soci Aggregati - categoria B1 195

1 (405) CIANI DANIELE 90,67 2002 B1 PALMANOVA 00'51,26 00'00,00 65,00

2 (420) BETTINSOLI MARTINA , 2004 B1 SALO' 00'53,85 00'02,59 52,00

3 (406) BENINCÀ HERMANN 96,13 1998 B1 FELTRE 00'54,37 00'03,11 39,00

4 (408) COLME MATTEO 143,59 1999 B1 TRENTO 00'54,83 00'03,57 26,00

5 (429) PRESA ELISA , 1997 B1 VERONA 01'16,68 00'25,42 13,00

Soci Aggregati - categoria B2 693

1 (404) CORADAZZI ANDREA 88,34 1989 B2 CADORE 00'48,17 00'00,00 77,00

2 (412) COLOMBO ARIM , 1993 B2 INTRA 00'52,59 00'04,42 72,47

3 (419) SPIZ MICHELE , 1993 B2 CARNICA 00'53,52 00'05,35 67,94

4 (411) DA COL FEDERICO , 1992 B2 FELTRE 00'57,46 00'09,29 63,41

5 (423) SARTORI LUCA , 1989 B2 VERONA 00'58,10 00'09,93 58,88

6 (409) LOVISOTTO ALEX 243,54 1995 B2 CONEGLIANO 01'02,74 00'14,57 54,35

7 (433) DALLA COSTA NICHOLAS , 1990 B2 VALDOBBIADENE 01'03,00 00'14,83 49,82

8 (415) ESPOSITO LORENZO , 1992 B2 ABRUZZI 01'03,44 00'15,27 45,29

9 (428) BERTOLINO   ANDREA , 1991 B2 IVREA 01'04,69 00'16,52 40,76

10 (430) GUNTRO JACOPO , 1990 B2 INTRA 01'06,80 00'18,63 36,24

11 (426) MOLETTTO LORENZO , 1991 B2 TORINO 01'08,51 00'20,34 31,71

12 (427) LONG MATTEO , 1990 B2 PINEROLO 01'08,65 00'20,48 27,18

13 (434) BECHIS FEDERICO , 1993 B2 CASALE MONFERRATO 01'11,54 00'23,37 22,65

14 (416) CAVEDINI MARCO , 1988 B2 VERONA 01'12,90 00'24,73 18,12

15 (413) SORLI MATTEO , 1988 B2 TORINO 01'13,95 00'25,78 13,59

16 (435) BIANCHI ALESSANDRO , 1996 B2 BERGAMO 01'14,22 00'26,05 9,06

17 (421) TATTO MICHELE , 1991 B2 FELTRE 01'33,01 00'44,84 4,53

Soci Aggregati - categoria B3 345

1 (401) MARTINI ALEX 20,07 1986 B3 BELLUNO 00'44,34 00'00,00 69,00

2 (402) VANZ ALESSANDRO 30,3 1980 B3 BELLUNO 00'49,50 00'05,16 61,33

3 (407) VETTORETTO MICAELA 102,37 1977 B3 TREVISO 01'04,65 00'20,31 53,67

4 (414) PESENTI COMPAGNONI ANNAMARIA , 1979 B3 BERGAMO 01'12,19 00'27,85 46,00

5 (424) CREMA CRISTINA , 1980 B3 TREVISO 01'32,17 00'47,83 38,33

6 (431) MORI ROBERTO , 1978 B3 PORDENONE 01'36,66 00'52,32 30,67

7 (410) LEORATO UMBERTO , 1985 B3 VERONA 01'44,21 00'59,87 23,00

8 (425) MELONI BEATRICE , 1980 B3 BERGAMO 01'51,38 01'07,04 15,33

9 (432) MILLOCH SIMONE , 1986 B3 PALMANOVA 01'59,20 01'14,86 7,67

Soci Aggregati - categoria B4 693

1 (483) GERONAZZO ANDREA 91,87 1970 B4 VALDOBBIADENE 00'47,75 00'00,00 77,00



2 (481) LORANZI WALTER 59,94 1972 B4 TRENTO 00'48,00 00'00,25 72,47

3 (480) MAIOLI MARCELLO 46,16 1968 B4 BELLUNO 00'48,45 00'00,70 67,94

4 (482) MARTIGNAGO FILIPPO 83,92 1976 B4 TREVISO 00'49,76 00'02,01 63,41

5 (488) FLORINI MASSIMO , 1970 B4 MODENA 00'51,51 00'03,76 58,88

6 (487) RECCHIA DANIELE 390,94 1973 B4 VALDOBBIADENE 00'52,72 00'04,97 54,35

7 (489) VENTURI FEDERICO , 1970 B4 VERONA 00'54,30 00'06,55 49,82

8 (496) PESENTI  GIACOMO , 1969 B4 DOMODOSSOLA 00'55,69 00'07,94 45,29

9 (485) GRAZIOTTO RANIERI 189,76 1970 B4 PALMANOVA 00'58,94 00'11,19 40,76

10 (491) VENTURA GIANLUCA , 1969 B4 CREMONA - MANTOVA 01'03,99 00'16,24 36,24

11 (493) VALSECCHI STEFANIA , 1967 B4 LECCO 01'04,78 00'17,03 31,71

12 (495) VIGEZZI MICHELE , 1970 B4 LUINO 01'09,07 00'21,32 27,18

13 (492) GRASSI PAOLO , 1971 B4 CREMONA - MANTOVA 01'09,49 00'21,74 22,65

14 (497) DE AMBROGGI SABRINA , 1976 B4 VARESE 01'12,82 00'25,07 18,12

15 (490) FREZZAN BRUNO , 1968 B4 TORINO 01'14,74 00'26,99 13,59

16 (484) TITONEL CLAUDIA 100, 1972 B4 VALDOBBIADENE 01'23,97 00'36,22 9,06

17 (486) SALVADOR STEFANIA 281,99 1970 B4 PALMANOVA 01'37,79 00'50,04 4,53

Soci Aggregati - categoria B5 996

1 (458) MAGGIONI ACHILLE 100,73 1965 B5 VARESE 00'46,12 00'00,00 83,00

2 (453) BETTINI ALBERTO 22,26 1957 B5 BELLUNO 00'48,56 00'02,44 79,39

3 (456) GASPARON MASSIMO 95,16 1966 B5 VICENZA 00'48,58 00'02,46 75,78

4 (455) SALVETTI ROMEO 73,15 1963 B5 VARESE 00'48,97 00'02,85 72,17

5 (478) BASEI LORIS , 1965 B5 VALDOBBIADENE 00'49,93 00'03,81 68,57

6 (454) BUCCIO GIORGIO 41,16 1959 B5 TRENTO 00'50,20 00'04,08 64,96

7 (457) COLLINASSI PAOLA 100, 1960 B5 CARNICA 00'52,43 00'06,31 61,35

8 (474) IOANNONE FIORE , 1961 B5 ABRUZZI 00'52,82 00'06,70 57,74

9 (459) TIBERIO CLAUDIO 143,48 1965 B5 TREVISO 00'53,59 00'07,47 54,13

10 (470) BONETTI STEFANO , 1965 B5 CREMONA - MANTOVA 00'57,07 00'10,95 50,52

11 (461) DELLA DEA DAVIDE 286,39 1966 B5 VARESE 00'57,84 00'11,72 46,91

12 (460) CALDERARI ELVIDIO 193,75 1959 B5 VALDOBBIADENE 01'00,42 00'14,30 43,30

13 (472) INSENATI EMANUELE , 1963 B5 PIACENZA 01'03,89 00'17,77 39,70

14 (479) RUFFINI ROMANO , 1966 B5 ABRUZZI 01'05,09 00'18,97 36,09

15 (464) BOSONI BRUNO , 1963 B5 BIELLA 01'05,45 00'19,33 32,48

16 (469) CORBELLETTI GIAN FRANCO , 1964 B5 BIELLA 01'05,54 00'19,42 28,87

17 (462) BLANCO CAMILLO 305,5 1964 B5 VERONA 01'06,17 00'20,05 25,26

18 (473) PENNA FABRIZIO , 1963 B5 BIELLA 01'13,11 00'26,99 21,65

19 (475) POSSAMAI ROBERTO , 1966 B5 CONEGLIANO 01'16,00 00'29,88 18,04

20 (452) DE MONTE FULVIO 20, 1959 B5 CARNICA 01'20,63 00'34,51 14,43

21 (466) SERGI PIERGIORGIO , 1961 B5 TORINO 02'02,40 01'16,28 10,83

22 (476) GIORDANO ROBERTO , 1957 B5 ROMA 02'11,07 01'24,95 7,22

23 (463) MORA BRUNA , 1964 B5 BERGAMO 02'26,88 01'40,76 3,61

Soci Aggregati - categoria B6 306

1 (441) TESSADRI ELVIO 97,57 1955 B6 TRENTO 00'52,18 00'00,00 68,00

2 (444) VETTORETTO RINO 211,5 1955 B6 TREVISO 00'56,47 00'04,29 59,50

3 (445) BARONCHELLI GIOVAN MARIA 356, 1952 B6 BERGAMO 00'59,38 00'07,20 51,00

4 (450) TESSAROLO DORIANO , 1953 B6 BIELLA 00'59,54 00'07,36 42,50

5 (446) ZAGNUS IGNAZIO , 1943 B6 VALDOBBIADENE 01'07,72 00'15,54 34,00

6 (448) EREMITAGGIO UGO , 1953 B6 FELTRE 01'28,86 00'36,68 25,50

7 (449) PANZERI CARMELO , 1953 B6 LECCO 01'32,76 00'40,58 17,00

8 (447) ADAMI IVAN , 1947 B6 BIELLA 02'06,95 01'14,77 8,50

Militari - categoria unica 126

1 (390) GRD. ROPELATO RICCARDO 371, 1995 M 5° REGGIMENTO ALPINI 00'51,27 00'00,00 63,00

2 (393) GRD.SC PERRUCHON MARTINA , 1996 M C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE00'52,20 00'00,93 42,00

3 (395) TEN.COL. DELLAGO DAVIDE , 1982 M 6° REGGIMENTO ALPINI 01'04,85 00'13,58 21,00

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 assolute

1 TRENTO 1919 22 0 0 1 2 4 2 4 4 2 1 1 1

2 BELLUNO 1783 21 0 0 1 0 2 6 8 2 1 0 1 0

3 VALTELLINESE 1260 19 0 0 0 2 2 1 5 4 2 2 1 0

4 BERGAMO 1234 19 0 0 4 1 2 2 3 3 2 1 1 0

5 VERONA 1212 21 0 0 0 2 4 6 2 2 3 1 1 0

6 AOSTA 960 19 0 1 0 0 1 4 4 3 1 2 2 1

7 FELTRE 835 14 0 0 0 0 0 4 2 2 1 2 2 1

8 CARNICA 831 11 0 2 0 0 4 1 1 1 1 1 0 0

9 BRESCIA 778 16 0 1 0 2 4 4 1 3 0 0 1 0

10 BIELLA 727 11 0 0 0 0 1 2 6 1 1 0 0 0

11 CADORE 701 11 0 0 0 4 2 1 1 1 0 1 0 1

12 TORINO 600 18 0 0 1 1 3 1 5 3 1 1 2 0

13 VALDOBBIADENE 515 10 0 0 0 0 3 2 2 2 0 1 0 0

14 VARESE 514 9 0 0 1 2 0 3 1 0 1 1 0 0

15 TREVISO 448 9 0 0 0 0 1 3 2 1 2 0 0 0

16 SALO' 394 8 0 0 1 2 2 0 3 0 0 0 0 0

17 LECCO 378 7 0 0 0 0 0 0 1 3 1 2 0 0

18 ALTO ADIGE 354 7 0 1 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0

19 CONEGLIANO 276 9 0 0 0 0 1 3 2 0 1 2 0 0

20 VALDAGNO 257 6 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 0 0

21 IVREA 244 6 0 0 1 2 2 0 0 0 1 0 0 0

22 VALLECAMONICA 228 5 0 0 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0

23 VICENZA 210 3 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0

24 INTRA 190 4 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1

25 DOMODOSSOLA 170 4 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0

26 PORDENONE 166 4 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0

27 BOLOGNESE 149 3 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

28 CREMONA - MANTOVA 146 6 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0 0 0

29 CUNEO 136 4 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0

30 PALMANOVA 109 3 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

31 VERCELLI 99 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0

32 COMO 81 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

33 TRIESTE 75 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

34 MODENA 74 4 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0

35 PIACENZA 73 5 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0

36 BASSANO 71 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

37 PINEROLO 69 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

38 PARMA 66 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0

39 ABRUZZI 60 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

40 LUINO 49 5 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0

41 MONZA 40 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

42 MILANO 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

43 CASALE MONFERRATO 21 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

44 SICILIA 10 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

45 ROMA 9 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

18549 344 0 7 12 31 52 59 65 48 29 24 12 5 0

57° Campionato  Nazionale  ANA  Sci Slalom Gigante

SAN CANDIDO - Barand  (Bolzano) - 24 febbraio 2024

Sezione ALTO ADIGE - Gruppi Alpini di Sana Candido e Dobbiaco

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "Colonello TARDIANI"
classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6 assolute

1 BELLUNO 216 4 0 0 2 1 1 0

2 TRENTO 205 4 1 0 0 1 1 1

3 VARESE 202 4 0 0 0 1 3 0

4 VALDOBBIADENE 200 7 0 1 0 3 2 1

5 TREVISO 177 5 0 0 2 1 1 1

6 CARNICA 144 3 0 1 0 0 2 0

7 ABRUZZI 139 3 0 1 0 0 2 0

8 VERONA 134 6 1 2 1 1 1 0

9 FELTRE 128 4 1 2 0 0 0 1

10 PALMANOVA 113 4 1 0 1 2 0 0

11 BERGAMO 112 5 0 1 2 0 1 1

12 CREMONA - MANTOVA 109 3 0 0 0 2 1 0

13 INTRA 109 2 0 2 0 0 0 0

14 BIELLA 104 5 0 0 0 0 3 2

15 CADORE 77 1 0 1 0 0 0 0

16 VICENZA 76 1 0 0 0 0 1 0

17 CONEGLIANO 72 2 0 1 0 0 1 0

18 TORINO 59 4 0 2 0 1 1 0

19 MODENA 59 1 0 0 0 1 0 0

20 SALO' 52 1 1 0 0 0 0 0

21 LECCO 49 2 0 0 0 1 0 1

22 DOMODOSSOLA 45 1 0 0 0 1 0 0

23 IVREA 41 1 0 1 0 0 0 0

24 PIACENZA 40 1 0 0 0 0 1 0

25 PORDENONE 31 1 0 0 1 0 0 0

26 LUINO 27 1 0 0 0 1 0 0

27 PINEROLO 27 1 0 1 0 0 0 0

28 CASALE MONFERRATO 23 1 0 1 0 0 0 0

29 ROMA 7 1 0 0 0 0 1 0

2778 79 5 17 9 17 23 8 0

punteggio classificati

class REPARTO totali M

1 5° REGGIMENTO ALPINI 63 1 1

2 C.A.A. REP. ATTIVITA' SPORTIVE 42 1 1

3 6° REGGIMENTO ALPINI 21 1 1

3 3

426 8 24 21 31 52 59 82 71 37 24 12 5

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI MILITARI

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Reparti in armi
classificati per categoria


